Creatorij

Contrariam suam tenet Durand. in 1^o dist. 19. Miracula Valentis
 et alii apud P. Hurst. in metha d. 19. q. 7. ubi dicitur. 1^o ca. rety potuit effim retem
 s^o aij illuy si rety: q^o n^o possunt p^ouere eny roij, q^o e^o fictum. R^o dicit. mar. ca. rety
 potuit effim retem; si insuat phice et effectiue Cond. si conuocat tantu representati-
 ue, neg. mar. q^o et Comptij si g^oitates acciatis, et in representat obta subialia: dind
 si q^o positium, et in cognoscunt negois rety, q^o aduersa rei forte n^o negabunt. et r^o
 huius e^o q^o p^ouio entij roij n^o e^o effim p^ouie, s^o tantu obtiua.

Arg. 2. eny roij n^o het p^ouio sp^os: q^o n^o pot cognosci ab illu. R^o neg.
 Cony, q^o et subia n^o het sp^os p^ouio, q^o mirat ad illum, s^o alienay, i. accidentium,
 q^o ipsa subia uestite, et in p^o h^os sp^os alienay cognoscite subia ab illu: q^o sit r^o
 eny roij pot cognosci ab illu sat p^o sp^os alienay.

Arg. 3. obtiua det ee prius aij q^o cognoscite, sig^o obtiua e^o ca sp^ofi-
 cany ipsum aum: s^o eny roij n^o pot ee prius ipso aij illuy, a q^o fit et cognoscite: q^o im-
 plicat tale eny roij. R^o dicit. mar. obtiua det ee prius aij, si n^o fiat p^o illum, Cond. si fiat
 p^o ipsum aum neg. mar. cum uo eny roij fiat p^o ipsum aum illuy n^o e^o nauum, q^o
 sit prius illo. Doctore optimo ex p^o aij r^o sui tui, q^o n^o supponit ipsum tuium, quem
 p^ouio, imo ad illum supponit prius, ut uia, et in tui sp^ofiat ipsam aum.

Quar. 2. q^o sit eny roij. R^o ita coier diuini e^o id q^o totum
 suum ee het obtiua ab illu. ut hanc diuoin claruy itigay, Metabij triphicite r^o
 posse aliq^o pendere ab illu. 1^o effiue; sic p^ouio Comptij frate, ab ipso illu, q^o tuiuy
 illoz effiue p^o aum p^ouio. 2^o subtiue, q^o tuiuy aliq^o fr^o subiectate in ipso illu: sic
 no Comptij sp^os itligile, et huius itualy recipiunt in ipso illu, tamim fr^o in subto.
 3^o. mo pot aliq^o pendere obtiua ab illu, ut p^ouio oia obtioz ituy cognoscit. Uq^o
 ho sapij t^o et hoc 3^o. mo p^ouio et entia roij ab illu obtiua tantu, q^o tuiuy ita
 concipit, et representat q^o heant ullum ee a p^o rei.

Inst. 1^o. entia roij p^ouio effiue ab illu: q^o n^o p^ouio ab eo tan-
 tum obtiua. P^o aij q^o entia roij dent herie aligim tam effiuaru; s^o nullam

aliam heri possunt, nisi illud. qd ab illu pendent effiue. Ex neg. aij, ad pba-
cem illu) Ex dicit. mai entia roij vera heri aliqm lam effiuam ppriam, neg.
imppriam cond. mai) ga ens roij cum n heat exytiam retem, et n het com effi-
uam ppriam. nam illu) pprie p dicit suum (omptum, et in hoc representate ens
roij: et pnd impprie het exytiam effiuam ab illu mediante suo (omptu.

Int. 2. e. uoluntat est ens roij: go ens roij n sol fit obitue ab illu. P.
aij go uoluntat p amorem, et ordinat eo, qd inter se n st retr ordato. Vg ordat Deum
ad creuicq, et mediu inuutilem ad finem; so hoc ordato e roij: go est uoluntat efficit
ens roij. Ex neg. aij et ad pbaom illu) dico uoluntat n ordare talia: obta inter se
so illa amore, et supponere iam ordato ab illu, q sol pprie ordat.

Et. 1. ens roij n ee ens rete fictum ubi n e. rāo e ga ens roij nul-
lum het ee apō rei, at ens rete fictum ubi n e sol alicubi het ee apō rei: go n pot
ee ens roij. Et. 2. ens rois n ee sol denominatioem extrinsecam, ga ee cognitum,
uisum, amatum etc. si denominatioem extrinsecā; et tū n st entia rois, so pueniunt
ab entibz retibz, nempe a uisione, cognoie, et amore.

Et. 3. ens rois n ee ens fictum representans entem uam, inistare
tragedi, q representat in tragedia Regem, et sol ee rex fictus. P. ga illu) qndo ne-
gat homin d. hio, I qndo psindit aut refert ipsum homin tōem ad infiora facit nega-
tioem, priuatiōem, et reuocem roij. et tū hic nullam representat tragediam, neq pōit
in teatuum ad intiar tragedi.

Diuiditur Sns Rois.

Quer. 3. in qnam membra dicitur ens roij: Ex ens rois loquū pprie diuidi
intia membra. i. in negōes, priuatiōes, et reuocem rois. P. 1. ga ens roij qd e
narium loga, I e absūm, I respectiuum: si e absūm, I remouet frōm a subto
re mouet
in repto et e. negāo, I remouet frōm a subto apto, et e priuāo; si e respectiuū,
e reuoc: go tria tantū st entia roij. P. 2. ga illu) pprie negat psindit, et ordat

nam utem ad inferiora: go pprie facit hoc tria entia roij, q' inseruiunt ad
muns logie.

Arg. 1. itus pot' deficere subiam roij, gntem, glitiam, et oia alia puen-
ta rois: go darie pta entia roij, gm tria. R. q' d'it. ans. pot' deficere subiam, et oia
alia puenta roij imprie, (ond. pprie, neg. ois, neg. n. e' pprium oficium itus
fabricare subiam, t' gntem roij; ga ha entis n' spectant ad itum. R. 2. puenta
rois e' pprie metha, n' uo loga: et ideo ptenere ad metham, et n' ad logam: nos uo
hic sol' agimus d' entibus rois spectantibus ad logam, glia si illa tria, scilicet, negaio,
prieus, et relatio.

Arg. 2. identas rois ei e' ens rois pprium loge: go darie gl'ior entia
roij. P. ans. ga ei e' pprium itus identificare feate nam utem d' inferioribus:
go hoc ens rois et ptenet ad logam, et e' distum ab alij. R. q' neg. ans. ad pbaoin
illius interim dico, illam identem posse redukti ad reuocem rois, gntem e' compo-
ratio inter ute, et inferiora, ga si loqumur d' indente mati, hoc n' e' ens rois, sig-
d' dai a p' rei: at uo idem f'eaty, gntem e' ens roij, n' e' nisi q'dam comparat'o
ne rois d' inferioribus, p'ndq' redukti ad reuocem.

Arg. 3. cecita' considerata in oculis p' mium uelutiq' nigri expelle-
tij uisum e' nouum ens roij: go n' darie tantum tria. R. neg. ans, ga ens roij n'
det herie ullum e' rete. at uo illud uelutiq' nigrum het e' rete, t' illud n' het in ocu-
ly cecij, s'd' hoc e' p' accerij, ga abie het aliqd' e' a p' rei. at uo ens roij nullibi det
herie e' rete, s'd' tantu' obtine' ab ittu.

Sectio. 2.

De causis entium rois q's gmo inu' se differat?

Do 1. ens roij het p' ca' effua' itum. P. ga iusta defioem het totum suum e' de-
pendens ab ittu, at hoc ca' effua' n' e' ppria, s'd' impria, gntem scit ipse itus p'ruit
pprie suum comptum, in q' obtine' representate ens roij; neg' mixtum e', q' n' het

causam efficiam propriam cum non habeat et existantia realem. dicitur et illud causa reata entis
reus, quod Comptus cum fingit ens reus solus causa propria.

no. 2. idem illud est causa materialis entis reus. ratio est quod ens reus recipit in
eodem illud sicut in propria, mediante Comptu, proprie, et reate in illa subiectate. propria est
is hinc et causam fraterem significatam quod negat, et prius reus significatam quod sua, sua, reus
reus ut reus per funta sua. potest et assignari entis reus suam causa finalis, nempe illige-
tia, et fabrica utrum.

Quare in 10. Veritas reus multiplicanti ad multiplicationem Comptuum practico-
rum? Adde Comptum practicum entis reus esse illud, quod dat esse obtinuum ipsi entis reus Comptum
ut speculativum esse illud, quod supponit iam ipsum ens reus factum, et sicut in illis Contempla-
tivis, non potest igitur quod dicitur in his Comptibus speculativis, neque et dicitur reus diversum natu-
ratum, ut reus non hinc, et equine: clarum reus entia reus, quod dicitur in his dicitur reus, et
esse dicitur per dicitur subiectum, et fraterem negotium.

Tota igitur dicitur est dicitur reus fundatam in eadem non significat uti. ut
quod. Prius abstractit nam Leoninam, et in ea fingit realem reus ad inferiora, et illud
abstractit et eandem nam Leoninam, in quod sicut considerat realem reus ad portia, et
dicitur dicitur Comptus Prius et plerumque multiplicent dicitur ens reus, et tot sunt entia reus, quod
si dicitur Comptus practici non? Respondeo quod Pluribus Respondeo.

P. 1. quod quilibet Comptus est causa ad reus entis reus, sed dante dicitur Comptus
tuy. quod et dante dicitur entia reus non: neque non assignabit maior ratio, ut reus Comptus Prius
efficiat ens reus practice, non ut Comptus Prius, cum uterque reus potest existantiam ipsi entis
reus. P. 2. quod si eadem reata reus fieret a Comptu Prius, et a Comptu Prius, eadem reata periret
existente Comptu Prius, et sicut conservaretur stante Comptu Prius, sed implicat quod eadem reata sit
periret, et conservaretur: quod non potest esse eadem, sed dicitur esse dicitur per dicitur Comptuum. fraterem
quod dicitur Comptus dicitur non efficiant entia reus. quod hoc multiplicante ad multiplicationem
Comptuum practico-
Comptuum practico-
Comptuum practico-

Oppositi suam tenent Respondeo et alii quod sequitur. P. 2. 1. tra. 2. no. 7.

per quibus Aug. 1^o. n̄ si multiplicandæ entis sine necessitate, sed nulla dari necessitas
 multiplicandæ entis rōj ad multiplicandæ Comptium prætorum: gō n̄ multiplican-
 tur. Et neg. min. q̄a cum glibet aij sit cā adæpta entij rōj cur n̄ illud multiplicabit.
 masie cum existia entij rōj sit sol. obvia q̄ facillime multiplicati ad prætorum Com-
 ptium. et ḡno multiplicante cōi q̄z n̄ dicit multiplicare offij.

Arg. entij rōj ē illud q̄ obicitur illis: sō semp obicitur id: gō semp ē id. Et Com-
 ptij sint dicit. Et dicit min. semp obicitur id nō neg. semp obicitur id in spē cond. min.
 q̄a ḡno dicit v.g. Concipit in Leone Cōi totum ad partia et ḡno dicit et considerat
 totum in ead nō Leonina uti. faciunt dicitia entia rōj sol nō q̄a in spē st id, et
 rōi huius ē, q̄a cum Comptij sint cōi totale entij rōj, n̄ pot illi: ḡno multiplicen-
 tur cōi adæquate, q̄a si multiplicante offij, i. entia rōj.

De distinctione Latium Rōj.

Quæ. 2. ḡno inter se differant entia rōj? Resoluo 1^o.
 negōis et rōis inter se differunt essentiã. P. q̄a entij absūm, et respectuum
 essentiã dicitur, sō negōis si entia absoluta, rōis rōi si entia respecti-
 ua: gō inter se essentiã differunt. firmari, q̄a negōis rōis essentiã dicitur
 guntur a rōibz rōibz: gō et negōis rōj a rōibz rōj.

Resol. 2. negōis, et privatio eiusdē fice s̄m id q̄ dicitur
 cent dicitur n̄ differunt essentiã. P. 1^o. q̄a inter id, et semetipsum
 n̄ dicitur distinctio essentiã, sō ead ē negōis usq̄ in Catulo ante septi-
 mum diem, atq̄ privatio, si n̄ videat post septimum diem: gō ne-
 gōis, et privatio eiusdēmet fice n̄ differunt essentiã.

P. 2. q̄a negōis n̄ significante q̄ subta, sō q̄ fia) negata s:
 gō t̄ mutantur subta, si p̄seueret ead fia negata, ead erit negatio.
 P. an) q̄a si negōis dicitur significante p̄ sola subta, ḡtis subta essent essen-
 tiã dicitur, et negōis essent dicitur essentiã, ac p̄ cōij negōis usq̄ in lapide
 et ligno essent essentiã dicitur, q̄a n̄ admitit. firmari, q̄a accia realia
 sine sint in subta apto, siue in apto, semp st eiusdē sp̄i: gō albo in Angto.
 et,

et in Pro si eius omnino spei: qd sit negatio, et privatio eius
sua, si subta diversificenti.

Si P. Feet.

Notante dixi supra, si sumante sim id qd dicunt d' hali)
ga si negatio, et privatio sumante sim id qd dicunt d' (notato, i. sim subta
tunc essate erunt diversa, ga negatio essate (notant subta inaptum, pri-
vatio uo subta aptum, qd inducit crimen essate. ga ei albo in abs-
trato essate dignitate ab albo in concreto, si sumate qd ad subta. at
uo negatio, et privatio sumate sol' sim fieri negatio n' differunt essate, nisi
qnd ipsemet fieri negatio essate differunt.

Arg. 1. qd aliqui P. R. negatio negat fieri impossibilem, et pri-
vatio fieri possibilem, s' possibilitate, et impossibilitate, arguunt d' crime
essate: qd negatio, et privatio eius fieri essate differunt. P. d' y. mai, negatio
negat fieri impossibilem, et privatio possibilem, ex p' ipsius fieri neg. ex p'
subti apti, s' inepti. Cond' mai, et tunc si negatio sumate cum hoc in subti
apti, tunc dico dignitate essate a privatio: at si sumate sim fieri negatam
fuisse, tunc n' differunt: eo qd possibilitate, s' impossibilitate n' p'vinit
a fieri, s' tantu ab aptudie, s' ineptudie subti, qd e' p' accensu sui fieri nega-
tos, q' semp e' ead.

Arg. 2. ad creativa dignitate essate ab aoe deductiva qd hoc (no-
tat subta, a q' dependet n' uo illa: qd sit negatio differet essate a privatio,
ga hoc respicit subta aptum, negatio uo ineptum. P. 1. Cond' totum, si su-
mate negatio qd hoc (notatio subti apti, et privatio cum in subti inepti.

P. 2. neg. Corij' diversa ratio e', ga ad deductiva ratio sumi debet
cum (notatio ad subta a q' essate pendet in ratio deductioj. et ad
creativa ratio considerari det independenter a subti deductioj, ga e'

inepti

essenti ab eo independens. at uo negatio pot. sol. attendere ad finem negatam
 p. qm. essentia significat, et n. p. subitum. et cum finem negatam negat, et p. uia qm. possit
 esse ead., ind. e. qd. ei negatio, et p. uia n. exigente essentia. Note omnino. qd. si
 sumus negat, et p. uia qm. in concreto cum subit. apto, & inepto, tunc dicitur essentia.

Sectio. 3^a.

De primis, et secundis intentionibus.

Agimus hic d. intentionibus p. ut rigurose spectant ad logos. 1^a intentio sic
 definitur. id qd. conuenit rebus uij. te mente n. concipiunt, nec alio mo. ab ea tractantur.
 2^a intentio definitur. id qd. conuenit rebus uij. qm. mente apprehendunt, & ali-
 o mo. ab ea tractantur. Quas. igit. 3. Voj. 1^a intentio sit ens reale positium &
 p. neg. qm. negat, et p. uia qm. a p. rei dante, conueniunt rebus uij. ante operose
 illud, et tñ n. se entia. reha. positiua, s. d. negatiua, ut p. qd. n. uij. 1^a intentione ens
 reale positium.

Quas. 4. Voj. 2^a intentio sit ens reij? R. et neg. qm. unitas
 p. uia qm. et op. uia, anteqm. ofingant, ut entia reij, s. d. entia reij, et tñ conue-
 niunt n. uti. qm. mente concipiunt et ab tractate. qd. n. uij. 2^a intentione ens
 reij. f. uia qm. qm. caecitas u. g. concepta ab illu. p. mun. uell. uij. nigri expellen-
 ti uisum. n. e. ens reij, et tñ o. 3^a intentio, qm. mente concipiunt, et ab ea tractat.
 tractate. Note ad uoem 1^a intentionis, n. ee. rariu. qd. alteri semp. conueni-
 at: qm. p. uia u. g. e. 1^a intentio, et tñ n. conuenit alteri: s. d. ad eam intentionem
 reij. s. d. qd. si alteri dicit conuenire, conueniat ante operosem illud.

Alie. de uia d. n. n. n. n. uisui, auditi, amati etc. ee. 1^a intentiones,
 qm. competunt obij. ante oem. operosem illud: e. qm. p. oia. uisus, et auditiua, n. de-
 pendent ab illu., ut p. uia d. n. n. n. n. uisui, et tñ uisus ut pote p. oia. caeca de-
 pendent a cognosce. illud, ut denominet suam obtin. amatum, tñ ipsa uisus, in se
 n. e. p. oia. cognositiua, et ideo n. tractat obtin. feate p. operosem illud, ac p. uia e. 1^a in-

et in hoc si eius omnino spei: qd sit negatio, et privatio eius
sua, et subta diversificanti.

St. P. Deest.

Notanter dixi supra, si sumante sim id, qd dicunt d'itali
ga sine negatione, et privatione sumante sim id, qd dicunt d'conotato, i. sim subta
tunc essentia erunt diversa, ga negatione essentia conotant subta in aptum, pri-
vatione uo subta aptum, qd inducit discrimen essentiae. ga si albi in abs-
trato essentia dignitate ab albi in concreto, si sumate qd uo subta in aptum, at
uo negatione, et privatione sumate sol' sim hanc negatione n' differunt essentia, nisi
quod ipsamet hanc negatione essentia differunt.

Arg. 1o p' aliquos R. R. negatio negat formam impossibilem, et pri-
vatio formam possibilem, sed possibilitas, et impossibilitas arguunt discrimen
essentiae: qd negatio, et privatio eiusdem hanc essentia differunt. R. dicit mai, negatio
negat formam impossibilem, et privatio possibilem, ex se ipsius hanc negatione, ex se
subta apti, et inepti. Contra mai, et tunc si negatio sumate cum hoc uo subta
apti, tunc dico dignitate essentia a privatione: at si sumate sim hanc negatione
possibile, tunc n' differunt: eo qd possibilitas, et impossibilitas n' privant
a hanc, sed tantum ab aptitudine, et ineptitudine subta, qd e' p' accensum uo hanc nega-
tionem, q' semp e' ead.

Arg. 2o ad creatura dignitate essentia ab aere eductiva, qd haec cono-
tat subta in aptum, a q' dependet n' uo illa: qd sit negatio differet essentia a privatione,
ga haec respicit subta in aptum, negatio uo ineptum. R. 1o cono. totum, si su-
mate negatio o hanc conotatione subta in apti, et privatio cum uo subta inepti.

R. 2o neg. Coni' diversa ratio e'; ga ad eductiva ratio sumi debet
cum conotatione ad subta in aptum a q' essentia ferret in ratio eductivae: et ad
eductiva ratio considerari oet independenter a subta eductivae, ga e'

essenti ab eo independens. at uo negatio pot. sol. attendere ad form. negatam
 p. qm. essentia significata, et n. p. subiectum. et cum sic negata negoj, et priuatio possit
 esse ead., ind. e. qd. et negatio, et priuatio n. differunt essentia. Note omnino, qd. si
 sumus negotio, et priuatio in concreto cum subto apto, s. inepto, tunc differunt essentia.